החלטה

1. ביום 14.9.2022 הגישה המערערת ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופט א' גורמן, ושמאי המקרקעין ג' נתן ו-א' לילי) בו"ע 20-09-29157 מיום 30.5.2022 (להלן: פסק הדין), בגדרו דחתה ועדת הערר את ערר המערערת לפי סעיף 88 לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 (להלן: חוק מיסוי מקרקעין או החוק) נגד החלטת המשיב בעניין שומת מס שהוצאה לה.

2. למחרת, ביום 15.9.2022, הגיש המשיב בקשה למחיקת הערעור על הסף בטענה כי הוא הוגש באיחור. בבקשה נטען כי בהתאם לסעיף 90 לחוק ולפסק הדין שניתן בער"א 7272/21 א.א. אביבה אלזמי בע"מ נ' מיסוי מקרקעין חיפה, פסקאות 5-6 (8.12.2021) (להלן: עניין אלזמי), המועד להגשת ערעור על פסק דין של ועדת הערר לבית משפט זה הוא תוך 45 יום מיום מתן פסק הדין, כאשר ימי הפגרה באים במניין הימים. משכך,

לטענת המשיב, המועד האחרון להגשת הערעור חלף ביום 14.7.2022, והגשתו ביום 14.9.2022 היא הגשה באיחור של חודשיים.

3. בתשובתה לבקשה למחיקת הערעור על הסף טוענת המערערת כי תקופת הפגרה אינה באה במניין הימים בהליכים של עררי מיסוי מקרקעין, וזאת מכוח הוראת תקנה 12(א) לתקנות מיסוי מקרקעין (סדרי הדין בפני ועדות ערר), התשכ"ה-1965 (להלן: תקנות מיסוי מקרקעין), וכי בעניין אלזמי כלל לא נדונה סוגיה זו. על כן, כך נטען, האיחור בהגשת הערעור אינו ניכר כפי שציין המשיב, ובוודאי אינו נובע מזלזול או התמהמהות.

4. בד בבד עם הגשת התשובה לבקשת מחיקת הערעור על הסף, הגישה המערערת בקשה להארכת מועד להגשת הערעור.

לאחר העיון בטענות הצדדים, ראיתי להיעתר לבקשת המערערת להארכת מועד, וזאת מהטעמים המפורטים להלן.

9. בענייננו אין מחלוקת בין הצדדים כי הערעור הוגש על-ידי המערערת באיחור. המערערת טוענת כי האיחור נבע מטעות של באת-כוחה באשר לדין החל בענייננו. באת-כוח המערערת סברה כי תקנה 13 לתקנות מיסוי מקרקעין, הקובעת כי "פרק י"ז של תקנות סדר הדין [האזרחי, התשע"ט-2018] יחולו בערעור על החלטתה של ועדת ערר לבית המשפט העליון בשינויים המחוייבים" חלה במקרה הנדון. משכך, סברה באת-כוח המערערת כי עמדו לרשותה 60 יום להגשת הערעור, כאשר ימי הפגרה אינם במניין

הימים, (וזאת בהתאם לאמור בתקנה 137(א) ובתקנה 179(ב) לתקנות סד"א).